
99 - ENDEUDAMIENTO MUNICIPAL -1,742,026.33 3,973,494.14 3,973,494.14 3,973,494.14 104,559.36 0.00 0.003,696,337.55 3,586,679.35 7,283,016.90

00 - SIN SUB PROGRAMA -1,742,026.33 3,973,494.14 3,973,494.14 3,973,494.14 104,559.36 0.00 0.003,696,337.55 3,586,679.35 7,283,016.90

000 - SIN PROYECTO -1,742,026.33 3,973,494.14 3,973,494.14 3,973,494.14 104,559.36 0.00 0.003,696,337.55 3,586,679.35 7,283,016.90

001 - AMORTIZACIÓN 
PRESTAMO SECTOR 
PRIVADO LARGO 
PLAZO  (MERCADO 
MUNICIPAL, 
MONJARAS)

-100,682.58 566,666.00 566,666.00 566,666.00 0.00 0.00 0.001,468,561.14 231,436.86 1,699,998.00

000 - SIN OBRA -100,682.58 566,666.00 566,666.00 566,666.00 0.00 0.00 0.001,468,561.14 231,436.86 1,699,998.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

1,468,561.14 231,436.86 1,699,998.00 -100,682.58 566,666.00 566,666.00 566,666.00 0.00 0.00 0.00

72120 11-001-01 30 9 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

1,468,561.14 231,436.86 1,699,998.00 -100,682.58 566,666.00 566,666.00 566,666.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - INTERESES POR 
PRÉSTAMO SECTOR 
PRIVADO LARGO 
PLAZO (MERCADO  
MUNICIPAL, 
MONJARAS )

-110,536.97 68,116.80 68,116.80 68,116.80 30,500.60 0.00 0.00623,072.10 440,291.21 182,780.89

000 - SIN OBRA -110,536.97 68,116.80 68,116.80 68,116.80 30,500.60 0.00 0.00623,072.10 440,291.21 182,780.89

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

623,072.10 440,291.21 182,780.89 -110,536.97 68,116.80 68,116.80 68,116.80 30,500.60 0.00 0.00

72220 11-001-01 30 9 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

623,072.10 440,291.21 182,780.89 -110,536.97 68,116.80 68,116.80 68,116.80 0.00 30,500.60 0.00 0.00

003 - AMORTIZACION 
PRESTAMO SECTOR 
PRIVADO LARGO 
PLAZO (SUELDO 
BÁSICOS Y DIETAS )

-1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA -1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 -1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

72120 15-013-01 30 9 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 -1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - INTERESES POR 
PRÉSTAMO SECTOR 
PRIVADO LARGO 
PLAZO (SUELDO 
BÁSICOS Y DIETAS )

-30,806.78 30,806.78 30,806.78 30,806.78 73,897.53 0.00 0.00104,704.31 0.00 104,704.31

000 - SIN OBRA -30,806.78 30,806.78 30,806.78 30,806.78 73,897.53 0.00 0.00104,704.31 0.00 104,704.31

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

104,704.31 0.00 104,704.31 -30,806.78 30,806.78 30,806.78 30,806.78 73,897.53 0.00 0.00
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72220 15-013-01 30 9 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

104,704.31 0.00 104,704.31 -30,806.78 30,806.78 30,806.78 30,806.78 0.00 73,897.53 0.00 0.00

005 - Amortización  
Préstamo Sector 
Privado Largo Plazo 
(Pavimentación 
Boulevar, 
Marcovia,Centro)

0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 161.23 0.00 0.000.00 1,400,890.38 1,400,890.38

000 - Sin Obra 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 161.23 0.00 0.000.00 1,400,890.38 1,400,890.38

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

0.00 1,400,890.38 1,400,890.38 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 161.23 0.00 0.00

72120 11-001-01 30 9 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

0.00 1,400,890.38 1,400,890.38 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 161.23 0.00 0.00

006 - Intereses por 
Préstamo Sector 
Privado Largo Plazo 
(Pavimentación 
Boulevar, 
Marcovia,Centro)

0.00 111,748.97 111,748.97 111,748.97 0.00 0.00 0.000.00 1,048,487.73 1,048,487.73

000 - Sin Obra 0.00 111,748.97 111,748.97 111,748.97 0.00 0.00 0.000.00 1,048,487.73 1,048,487.73

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

0.00 1,048,487.73 1,048,487.73 0.00 111,748.97 111,748.97 111,748.97 0.00 0.00 0.00

72220 11-001-01 30 9 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

0.00 1,048,487.73 1,048,487.73 0.00 111,748.97 111,748.97 111,748.97 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Ampliación  de  
Egreso, Amortizan 
Otras Deudas Interna 
a Corto Plazo 

0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 0.00 0.000.00 1,346,155.59 1,346,155.59

000 - Sin Obra 0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 0.00 0.000.00 1,346,155.59 1,346,155.59

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 0.00 0.00

71190 11-001-01 30 9 Amortización Otras 
Deudas Internas a 
Corto Plazo

0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 1,346,155.59 1,346,155.59 1,346,155.59 0.00 0.00 0.00 0.00

3,696,337.55 3,586,679.35 7,283,016.90 -1,742,026.33 3,973,494.14 3,973,494.14 3,973,494.14 0.00 104,559.36 0.00 0.00TOTAL:
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